様式第１（第２条関係）

                          令和  年  月  日

湯前町長 様

湯前町情報通信システム使用申請書

湯前町情報通信システムを使用したいので、湯前町情報通信システムの設置及び管

理に関する条例第８条第１項の規定に基づき、同条例及び同条例施行規則を承知の上、

次のとおり申請します。

申請者

ふ り が な

氏    名                      印

住    所

〒

熊本県球磨郡湯前町   番地

 （行政区    ）

電 話 番 号

設 置 場 所

１ 上記住所と同じ

２ その他

（注）申請者が事業所又は団体等である場合は、氏名の欄には名称及び代表者の氏名

を、住所の欄にはその主たる事務所の所在地を記入し、代表者印を押印すること。